АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.09.2020 года                                                                                             № 15
с. Меньшиково

О начале отопительного сезона 2020-2021 годов

В целях организованного начала отопительного сезона 2020-2021 годов, своевременной и эффективной организации теплоснабжения поселения в соответствии с прогнозом среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь статьей 39 Закона Новосибирской области «О местном самоуправлении в Новосибирской области»:
1.Установить с 21 сентября 2020 года начало отопительного сезона 2020-2021 гг. на территории  Меньшиковского сельсовета.
2.Директорам МКОУ «Меньшиковская средняя общеобразовательная школа» Щербининой Т.В., МКУ «Меньшиковский муниципальный центр культуры» Атапиной Н.В.  обеспечить готовность подведомственных объектов к отопительному сезону 2020-2021 годов.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                              П.А. Качесов